Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Колосок» с. Ходынино»
391134 Рязанская обл., Рыбновский р-он, с. Ходынино, ул. Центральная

8(905)693-08-44, E-mail: kolocok6@yandex.ru

ОКПО 83612108, ОГРН 1086215000300, ИНН 6213008421, КПП 621301001

Приказ

              03.10.2022  г.                                                                 №37

Об открытии консультативно – игрового   пункта  Зернышко»

для родителей

(законных представителей) и  детей, воспитывающихся в условиях

семьи

    В соответствии с Законом «Об образовании» РФ от 29.12.2012 г.№ 273-ФЗ,

в целях  реализации прав детей на равные возможности получения

дошкольного образования,   оказания методической, консультативной

помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому.

Приказываю:

1. Открыть с 06.10.2022 г. на базе МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»

консультативно – игровой  пункт «Зернышко»  для родителей (законных

представителей) и их детей, проживающих в близлежащем микрорайоне.

2. Утвердить план – график консультативно – игрового   пункта  Зернышко».

3. Назначить ответственных  за работу консультативно – игрового  пункта,

ведение документации  воспитателей: Борзунову А.В., Чанкуеву Н.В.

4. Педагогическим работникам детского сада  вменить в обязанность

осуществление взаимодействия с родителями (законными представителями)

в форме онлайн – консультаций.

5. Непосредственное руководство консультативно – игровым  пунктом

оставляю за собой.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Заведующий                                                           Л.Е. Акимушкина